2

СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
5 СЕССИИ V СОЗЫВА

от 20.12.2024                                                                                           № 27
с. Николенское

О даче согласия на передачу на безвозмездной основе объектов водоснабжения, из муниципальной собственности
Николенского сельского поселения Гулькевичского района
в муниципальную собственность муниципального образования Гулькевичский район

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Дать согласие на передачу на безвозмездной основе объектов недвижимости:
1) скважина № 2813, инвентарный номер - 28900, кадастровый номер – 23:06:0000000:927, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское;
2) скважина № 3217, инвентарный номер - 28895, кадастровый номер - 23:06:1001008:21, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское;
3) скважина № 4457, инвентарный номер - 28906, кадастровый номер – 23:06:1001000:368, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское;
4) скважина № 1764, инвентарный номер - 28899, кадастровый номер – 23:06:1002001:516, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское;
5) скважина № 6374, инвентарный номер - 28901, кадастровый номер -23:06:1001000:367, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское;
6) скважина № 4494, инвентарный номер - 28898, кадастровый номер – 23:06:1001000:371, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское;
7) скважина № 1890, инвентарный номер - 28904, кадастровый номер – 23:06:1001000:369, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Булгаков;
8) скважина № 4402, инвентарный номер - 28903, кадастровый номер - 23:06:1001000:370, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Вербовый;
9) скважина № 1880, инвентарный номер - 28902, кадастровый номер – 23:06:1001001:106, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Орлов;
10) скважина № 4980, инвентарный номер - 28897, кадастровый номер – 23:06:1001012:26, расположенная по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, х. Ивлев;
11) здание очистных, инвентарный номер - 2509, кадастровый номер – 23:06:1002015:325, расположенное по адресу: Краснодарский край, Гулькевичский район, с. Николенское, ул. Октябрьская, д. 115-А,                                 в муниципальную собственность муниципального образования Гулькевичский район.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по бюджету, налогам и сборам, муниципальной собственности, экономике, торговле, предпринимательству и инвестиционной политике.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                       Н.Н. Козин